
 
 

 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 25/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 465/2025 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης ποσού 25.000,00 ευρώ των δαπανών της δράσης 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας: 
«Ανακαλύπτοντας την Ανατολική Μακεδονία και Θράκη: ένα γαστρονομικό και πολιτιστικό οδοιπορικό». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12-6-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/193074/3383/6-6-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5), 
Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό μέλος 6) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, και 7) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος 2) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 3)Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος  οι οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα επτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Το αναπληρωματικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής Μποδούρογλου Κατερίνα 
προσήλθε κατά την συζήτηση του έκτου θέματος εκτός ημερησίας διάταξης.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 465: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας, 

με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 184467/2012/02-06-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ.22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Την υπ’ αρ. ΔΔ. οικ:429526/6185/31.12.2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και υπευθύνων τομέων δράσεων στην 
Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (9ΞΞΣ7ΛΒ-ΨΨΞ) 
4. Την αριθμ. 2/04.01.2024 (Ο.Ε.) απόφαση της ειδικής συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
που αφορά στην εκλογή μελών (τακτικών και αναπληρωματικών) της Περιφερειακής Επιτροπής 
(ΑΔΑ:9ΩΜΜ7ΛΒ-7ΛΞ)  
5. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ, άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
6. Την υπ’ αριθ.οικ.19539/263/25-01-2024 (ΦΕΚ 486/Β/24-01-2023) απόφαση του Περιφερειάρχη 
ΑΜΘ περί «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

ΑΔΑ: 6ΓΤΓ7ΛΒ-0Ω9



7. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.4099/14.06.2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατ. Μακεδονίας και 
Θράκης περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με 
εντολή Περιφερειάρχη», στους Προϊσταμένους των Γενικών Δ/νσεων, Δ/νσεων, Τμημάτων και 
Γραφείων της ΠΑΜΘ με την οποία τροποποιήθηκε η αριθ. ΔΔ.οικ.1327/30-3-2016 (Β΄ 1026) 
8. Την υπ’ αρ.144/2024/13.11.2024 απόφαση πρακτ. 14/2024 του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης  - Λοιπές 
Δράσεις της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 202» (ΑΔΑ : 9Τ9Υ7ΛΒ-3ΓΡ)  
9. Την υπ΄αριθμ 404840/642/28.12.2023 9η Εσωτερική Εγκύκλιο  1η Τροποποίηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας «Τυποποίηση διαδικασίας απευθείας αναθέσεων προμήθειας 
υλικών και υπηρεσιών» 
10. Το γεγονός ότι η δράση έχει ενταχθεί στο ετήσιο πρόγραμμα δράσης της ΠΑΜΘ έτους 2025 με 
πρόβλεψη των σχετικών πιστώσεων Κ.Α.Ε.09899, Κωδικός: 252001009 με φορέα υλοποίησης τη 
Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας.  Πηγή χρηματοδότησης: Άδειες Τελών Κυκλοφορίας.  
11. Την ανάγκη προώθησης δράσεων τουρισμού που τονώνουν την ανάπτυξη και έχουν άμεσο 
αντίκτυπο στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.  

 
Περιγραφή της δράσης:  
Η Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης αποτελεί έναν αυθεντικό και πολυδιάστατο 
τουριστικό προορισμό, ενώ διαθέτει ένα πλούσιο και ποικιλόμορφο χαρτοφυλάκιο τουριστικών 
προϊόντων που αντικατοπτρίζει τη φυσική ομορφιά, την πολιτιστική κληρονομιά και την ποικιλία των 
δραστηριοτήτων που προσφέρει στους επισκέπτες της. Η ποικιλομορφία της Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης και το πλούσιο χαρτοφυλάκιο τουριστικών προϊόντων τα οποία παρέχονται σε 
διαφορετικούς προορισμούς, διαμορφώνουν ένα καμβά μοναδικών και αυθεντικών εμπειριών που 
χρήζουν εξειδικευμένης αποτύπωσης. 
Ο γαστρονομικός και πολιτιστικός τουρισμός αποτελεί έναν από τους πιο ισχυρούς άξονες 
διαφοροποίησης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, καθώς αντανακλά την 
αυθεντικότητα και την ποικιλομορφία της περιοχής. Η πλούσια αγροδιατροφική παραγωγή, με 
εξαιρετικής ποιότητας προϊόντα (σταφύλι, κρασί, μέλι, σπαράγγια κλπ) καθώς και η πολιτιστική 
κληρονομιά της Περιφέρειας, με κορυφαία μνημεία όπως οι Φίλιπποι (Μνημείο Παγκόσμιας 
Κληρονομιάς της UNESCO) και το Αρχαιολογικό Μουσείο Καβάλας, αλλά και το αρχαιολογικό 
μουσείο Θάσου, προσφέρουν μοναδικές εμπειρίες ιστορικής και πολιτιστικής αξίας. Τέλος, τα 
λαογραφικά στοιχεία, όπως οι παραδοσιακοί χοροί, η μουσική και οι τοπικές ενδυμασίες, 
αποτυπώνουν τη διαχρονική πολιτιστική ταυτότητα της περιοχής, ενισχύοντας την ελκυστικότητα του 
προορισμού για επισκέπτες που αναζητούν αυθεντικές και βιωματικές εμπειρίες. 
Για την δράση αυτή έχει προϋπολογιστεί το ποσό των 25.000 €. 

Σκοπός  της δράσης : 
Η προσέλκυση νέων αγορών και η διείσδυση σε νέα στρατηγικά τμήματα τουριστών, αποτελεί 

προτεραιότητα για την Περιφέρεια και βασίζεται στη διαμόρφωση μιας ολοκληρωμένης στρατηγικής 

τουριστικού μάρκετινγκ, η οποία αξιοποιεί την ψηφιακή επικοινωνία και την προώθηση μέσα από 

διάφορα ψηφιακά μέσα και πλατφόρμες. Για να τοποθετηθεί η ΠΑΜΘ/ΠΕ Καβάλας και Θάσου στο 

διεθνή τουριστικό χάρτη και να μπορέσει να ξεχωρίσει απέναντι σε άλλους προορισμούς χρειάζεται 

μια συνεκτική στρατηγική που θα ενισχύσει την αναγνωρισιμότητα και θα παρουσιάσει στους 

επισκέπτες μια ενιαία εμπειρία με σαφή και ελκυστικά μηνύματα. Παρότι η Περιφέρεια προσελκύει 

επισκέπτες κυρίως από τη Βαλκανική χερσόνησο, τη Τουρκία και λιγότερο από την Κεντρική και την 

Βόρεια Ευρώπη, υπάρχουν σημαντικές δυνατότητες διείσδυσης σε αγορές υψηλότερης αγοραστικής 

δύναμης. Ταυτόχρονα, για την επιμήκυνση της τουριστικής περιόδου είναι σημαντική η ενίσχυση 

θεματικών μορφών τουρισμού όπως ο πολιτιστικός, ο γαστρονομικός ή ο αθλητικός τουρισμός.  

Στόχοι της δράσης :  
Η ΠΑΜΘ/ΠΕ Καβάλας έχει ως στόχο τη δημιουργία και προώθηση αυθεντικού οπτικοακουστικού 
περιεχομένου μέσω ενός οδοιπορικού που θα αναδείξει συνδυαστικά τη φυσική ομορφιά, την 
πολιτιστική κληρονομιά και τις γαστρονομικές εμπειρίες της περιοχής. Η δράση βασίζεται  στην 
βιωματική προσέγγιση της εμπειρίας όπου θα αποτυπωθούν με σύγχρονο οπτικοακουστικό τρόπο τα 
ιδιαίτερα χαρακτηριστικά των προορισμών των ΠΕ Καβάλας – Θάσου. Το οδοιπορικό θα υλοποιηθεί 

ΑΔΑ: 6ΓΤΓ7ΛΒ-0Ω9



στην Περιφερειακές Ενότητες Καβάλας και Θάσου με την συμμετοχή ειδικού συνεργείου 
παραγωγής  που ειδικεύεται στον τομέα της ταξιδιωτικής εμπειρίας και της γαστρονομίας για την 
δημιουργία περιεχομένου με τελικό στόχο την προώθηση του «ρεπορτάζ – αφηγήματος» σε 
καμπάνιες Β2Β, B2C καθώς θα αποτελέσει ένα χρήσιμο εργαλείο τουριστικής προβολής. 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης:  
2025  
 
Τόπος υλοποίησης δράσης:  
ΠΕ Καβάλας και ΠΕ Θάσου 
 
CPV: 
79341400-0- Υπηρεσίες διαφημιστικής εκστρατείας 
 
Ανάλυση δαπάνης δράσης 

ΕΙΔΟΣ   
ΚΟΣΤΟΣ  

(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ) 

 

Σχεδιασμός storyboard  (εικονογραφημένο σενάριο) και προγραμματισμός 
παραγωγής  
 
Καθορισμός θεματικού περιεχομένου, δημιουργικού πλαισίου και 
προγραμματισμός της παραγωγής. Συγκεκριμένα:   
• Αποτύπωση εμπειρίας, με εστίαση σε 3 συγκεκριμένα σημεία στην ΠΕ Καβάλας 
και 2 στην ΠΕ Θάσου αυξημένου αφηγηματικού και βιωματικού ενδιαφέροντος 
• Concept – Script development (δημιουργία αφηγηματικού πλαισίου, σύνταξη 
σκαλέτας με με βασικά σημεία και πλάνα)   
• Οργάνωση παραγωγής   
• Έρευνα και επιλογή κατάλληλων  influencers / travel host    

1 2.000 €  

Υπηρεσίες φωτογράφισης 

Φωτογράφιση και παραγωγή (δημιουργική λήψη, παραγωγή και επεξεργασία) 50 

φωτογραφιών υψηλής ανάλυσης με επαγγελματικό εξοπλισμό κατάλληλο για 

λήψεις υψηλής ευκρίνειας σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους, οργανωμένες 

και ταξινομημένες σύμφωνα με το αφηγηματικό πλαίσιο της δράσης. 

1 1.500 €  

Παραγωγή και κινηματογράφηση αυθεντικών εμπειριών  

η οποία περιλαμβάνει λήψεις σε πραγματικές συνθήκες, με στόχο την ενίσχυση 

της βιωματικής διάστασης του περιεχομένου και την αναπαράσταση των 

εμπειριών με αυθεντικό και αφηγηματικά συνεκτικό τρόπο. 

• Ανάλυση Βίντεο: Ελάχιστη ανάλυση 4K με επαγγελματικό εξοπλισμό για υψηλή 
ευκρίνεια και λεπτομέρεια. 
• Σταθερότητα Πλάνων: Χρήση stabilizers για ομαλές, επαγγελματικού επιπέδου 
λήψεις. 
• Drone Filming: Αξιοποίηση drone 4K+ resolution για εναέριες λήψεις που 
προσφέρουν εντυπωσιακή κινηματογραφική αισθητική  
• Ηχογράφηση: Επαγγελματικός εξοπλισμός ηχογράφησης με μη εμφανή 
μικρόφωνα (τύπου lavalier), για καθαρό και ανεπηρέαστο από περιβαλλοντικούς 
θορύβους ήχο. 
• 2 ημέρες παραγωγής κατ’ ελάχιστον 

 5.500 €  

Κινηματογράφηση και παραγωγή οπτικοακουστικού υλικού βίντεο τύπου 
ντοκιμαντέρ σε οριζόντια μορφή   
 
Τεχνικές Προδιαγραφές: 
Διάρκεια 6 λεπτών 
• Επεξεργασία και δημιουργική εκτέλεση (post production) ενός (1) βίντεο τύπου 
Ντοκιμαντέρ (Documentary-style Video) έως 6 λεπτά, με συνεντεύξεις τοπικών 
παραγωγών, επαγγελματιών και κατοίκων, σύμφωνα με το εγκεκριμένο concept, 

1 5.500 €  

ΑΔΑ: 6ΓΤΓ7ΛΒ-0Ω9



το storytelling και τις τεχνικές προδιαγραφές της δράσης 
• Χρήση αφηγητή 
• Animation, transitions & typography για ενίσχυση των κεντρικών μηνυμάτων 
(διαδικασία δημιουργίας εικόνων ή μοντέλων που φαίνονται να κινούνται όταν 
προβάλλονται γρήγορα με ειδικούς φακούς και αποτύπωσης)  
• Βελτίωση χρωμάτων & εικόνας (Color Grading, Filters). 
• Sound Design & SFX: Προσθήκη ηχητικών εφέ και μουσικής για αφηγηματική 
συνοχή. 
• Κινούμενα Γραφικά & Messaging: Εφαρμογή δυναμικών στοιχείων για 
επαγγελματική παρουσίαση. 
• Τελική Επεξεργασία & Παραγωγή Output Files σε υψηλές προδιαγραφές, 
προσαρμοσμένο σε οριζόντιο & κάθετο format. 
  
Παραγωγή προωθητικού βίντεο έως 90’’ σε οριζόντια & κάθετη μορφή   
 
Τεχνικές Προδιαγραφές: 
• Χρήση επαγγελματικού λογισμικού επεξεργασίας. 
• Συνδυασμός πλάνων και συνεντεύξεων (τοπικών παραγωγών, επαγγελματιών, 
κατοίκων κλπ) με στόχο την προβολή ισχυρών μηνυμάτων. 
• Color correction & filters για αισθητική συνοχή. 
• Sound Design & SFX: Προσθήκη ηχητικών εφέ και μουσικής, βελτιώνοντας την 
εμπειρία θέασης. 
• Dynamic Animation & Graphics: Δημιουργία κινούμενων γραφικών για ενίσχυση 
του οπτικού αποτελέσματος. 
• Typography & Messaging: Χρήση γραμματοσειρών για ανάδειξη βασικών 
μηνυμάτων. 
• Intro & End Cards: Δημιουργία εισαγωγικών και καταληκτικών καρτών για 
επαγγελματική παρουσίαση  

1 3.500 €  

Επεξεργασία και δημιουργική εκτέλεση ενός (1) κλιπ (short form 

promotional film) 30”” και 10  οπτικά αποσπάσματα (visual snippets) 

υψηλής ανάλυσης για χρήση σε πολλαπλές δράσεις της Περιφέρειας 

(π.χ.Β2Β)   

1 2.161 €  

Συνολική Αξία (χωρίς ΦΠΑ)  20.161 € 

ΦΠΑ  4.839 € 

Τελική Αξία  25.000 € 

 
Πρόγραμμα: Ετήσιο πρόγραμμα δράσης έτους 2025 
Πηγή χρηματοδότησης: Άδειες Τελών Κυκλοφορίας: ΚΑΕ:9899, κωδικός 252001009  
Τίτλος: «ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗ: ΕΝΑ 
ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΟ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΟ».  
Τρόπος Εκτέλεσης:  
Απ’ ευθείας ανάθεση – χαμηλότερη τιμή. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση εξειδίκευσης δαπανών της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 
δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας «ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗ: ΕΝΑ ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΟ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΟ» Κ.Α.Ε.:9899 
με συνολικό προϋπολογισμό 25.000,00€ με ΦΠΑ.   
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ   

Εγκρίνει την εξειδίκευση δαπανών της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 
δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας «ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗ: ΕΝΑ ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΟ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΟ» Κ.Α.Ε.:9899 με συνολικό 
προϋπολογισμό 25.000,00€ με ΦΠΑ.   

ΑΔΑ: 6ΓΤΓ7ΛΒ-0Ω9



Μειοψήφησαν τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Παπαεμμανουήλ  
Γρηγόριος και Μποδούρογλου Κατερίνα ψηφίζοντας κατά ,αναφέροντας ο κ. Δελησταμάτης τα εξής : 
«Παρόλο που η ουσία μας βρίσκει σύμφωνους ο διαδικαστικός τρόπος που χρησιμοποιείται μας 
βρίσκει αντίθετους και θα ψηφίσουμε κατά». 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  465/2025. 

 
 

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

                              

                              

 

  

 

ΑΔΑ: 6ΓΤΓ7ΛΒ-0Ω9


		2025-06-16T12:18:38+0300
	Athens




